ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 О внесении изменений в приложение к

Положению о размещении сообщений

органов государственной власти, иных

государственных органов, органов

местного самоуправления,

муниципальных органов, которые не

входят в структуру органов местного

самоуправления, содержащих социально

значимую информацию, на территории

муниципального образования город

Нижний Новгород, принятое решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 21.09.2016 № 162

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Положению о размещении сообщений органов

государственной власти, иных государственных органов, органов местного

самоуправления, муниципальных органов, которые не входят в структуру органов

местного самоуправления, содержащих социально значимую информацию, на

территории муниципального образования город Нижний Новгород, принятое

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2016 № 162,

изменения, дополнив пунктами 37-43 следующего содержания:

«37. проспект Ленина, 88, лит. 29А1, парк Славы.

38. проспект Ленина, 88, лит. 29А1, Шестая проходная ПАО «ГАЗ».

39. проспект Ленина, 88, лит. 29А1, между Главной и Шестой проходной ПАО

«ГАЗ».

40. проспект Ленина, 88, лит. 29А1, Главная проходная ПАО «ГАЗ»,

конструкция № 1.

41. проспект Ленина, 88, лит. 29А1, Главная проходная ПАО «ГАЗ»,

конструкция № 2.

42. проспект Ленина, 88, лит. 29А1, Комсомольская проходная ПАО «ГАЗ».

43. проспект Ленина, 88, лит. 29А1, Северная проходная ПАО «ГАЗ».».

 27.02.2019

 № 29

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

                                  Д.З. Барыкин